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Online kitap oku bedava

Bambaşka bir okuma deneyimiKişiye özel öneriler Arkadaşlar edinin, izlenim bırakın, beğenileri toplayın! Ayarlarınızı kişiselleştirin Bıraktığınız yerden devam edinBookmate: Okumanın Keyfini SürünHarika kitaplar okuyun— 12 dilde pek çok kitap— Arkadaşlarınızdan, editörlerden ve uzmanlardan öneri alın— Kitaplarınız, notlarınız, alıntılarınız hep yanınızda olsun— Pek çok
seçenekBookmate aboneliği ile en çok satanlar ve klasiklerden, iş kitapları ve daha fazlasına Türkçe ve İngilizce de dahil olmak üzere pek çok dilde erişiminiz olacak— Akıllı önerilerKitapseverler temalı raflar oluşturuyor. Bunlara bir göz atın, abone olun ve düzenli olarak güncelleme alın. Ne kadar çok okursanız o kadar isabetli öneriler alırsınız. — Hepsi tek bir yerdeBütün
kitaplarınız, alıntılarınız ve notlarınız Bookmate'te saklanır. Metroda, sahilde ya da uçakta, istediğiniz yerde okuyun. Çevrimdışı da okumak için kitaplarınızı cihazınıza kaydedin. Okuyucular ayrıca .epub ya .fb2 formatındaki kitaplarını da yükleyebilirler.— Hikaye paylaşımıSeveceğiniz kitapları önermede arkadaşlar çok başarılıdırlar. Bookmate ile, onların da ne okuduklarını takip
edebilir ve benzer ilgi alanlarına sahip yeni arkadaşlar bulabilirsiniz. Kitaplarınızı, alıntılarınızı, izlenimlerinizi paylaşın, beğenileri toplayın.— Kişiselleştirin, rahatlayınEn iyi e-kitap deneyimi için, ekran parlaklığını ayarlayabilir ya da fontu ve ekran rengini değiştirebilirsiniz. İstediğiniz zaman başlar, istediğiniz zaman durabilirsiniz. Bir cihazda başlayıp farklı bir cihazda okumaya devam
edebilirsiniz.Bookmate bütün dünyada erişilebilen bir e-kitap ve sesli kitap(bazı yabancı dillerde) hizmetidir. Ücretsiz kitaplığın yanı sıra, ayrıca Premium aboneliği de sunuyoruz. Böylece bütün kitaplığımızı kapsayan bir erişim hakkınız oluyor. Bu hizmet, belli bir abonelik ücreti karşılığında, aylık ya da yıllık olarak yenilenebilir.Yenileme ücretleri bir önceki dönemin bitişine en az 24
saat kala otomatik olarak çekilir. Ancak okuyucular abonelik paketlerini yönetebilir ve otomatik yenileme seçeneğini Hesap Ayarları'ndan kapatabilirler. Eğer bir okuyucu ücretsiz deneme dönemindeyse ve bu süre içinde bir abonelik satın almak isterse, ücretsiz dönemde kullanılmamış zamanı kaybeder. Hizmet Şartları: Politikası: �nız için ios-help@bookmate.com adresine eposta
atabilirsiniz. Gelen geri bildirimler sayesinde, birkaç hatayı daha düzelttik ve uygulamanın güvenilirliğini arttırdık. Yazarları ve yayınevlerini takip etmek ve bunlardan gelen yeni kitaplarda bildirim almak gibi bir uygulama yapılabilir. Keşfet bölümünde yeniler diye bir sekme hazırlanabilir. Yeni kitaplar için tüm kitapları baştan taramak yerine buraya bakmak güzel olur. İlaveten
kitaplığımıza eklediğimiz kitaplara göre ya da okuduğumuz kitaplara göre kitap önerileri verilmesi de güzel olur. Ayrıca Türk Klasikleri arşivinin daha geniş olması gerekiyor. Arkadaşlar uygulama paralı ama gerçekten parasının hakkını veriyor piyasadaki aradığım çoğu kitabı buldu sadece ders kitaplarıda olsa fena olmazdı 35 tl ben kitabı alırım 35tl'ye Bookmate Limited adlı
geliştirici, uygulamanın gizlilik politikasına göre verilerin aşağıda açıklandığı gibi işlenebileceğini bildirdi. Daha fazla bilgi için geliştiricinin gizlilik politikası bölümüne bakın. Şu veriler, diğer şirketlere ait uygulamalarda ve web sitelerinde sizi izlemek için kullanılabilir: Şu veriler toplanabilir ancak kimliğinizle ilişkilendirilmez: Kimlik Tanıtıcılar Kullanım Verileri Gizlilik uygulamaları,
kullandığınız özellikler veya yaşınız gibi faktörlere göre değişiklik gösterebilir. Ayrıntılı Bilgi Geliştirici Web Sitesi Uygulama Destek Gizlilik Politikası Günümüzde teknolojinin gelişmesi sebebiyle  eskiden basılı olarak okuduğumuz gazete, kitap, dergiler günümüzde yerini e-kitaplara bırakmaktadır. Eskiden yaygın olan  ”kitap kokusu olmadan, kitabı görmeden  kitap
okuyamam” düşüncesi yerini hızlı bir biçimde e-kitaplara devretmekte…  Bu sebeple basılı yayınların elektronik ortama yayılmasında da hızlı bir şekilde artan bir trendden bahsedebiliriz. Buna paralel olarak da e-kitapların geleceğine ilişkin olumlu faydaları göz önünde bulundurmakta  gerekecektir. Örneğin; girişimciler için yeni pazar marjı yaratma, küresel boyutlarda satış eğilimini
artırma odaklı stratejiler izleme politikaları hızlı bir biçimde(öngörülerime göre) artacaktır. Hardvard  Tıp Fakültesi’nde ise  Amerikalı doktorların yaptığı araştırmalara göre e-kitap okumanın uyku kalitesini bozduğu  ve ertesi sabah kişilerin daha yorgun kalkmasına sebebiyet verdiği; ayrıca e- kitap okuyanların basılı kitap okuyanlara göre uykuya dalma sürelerinin daha uzun
sürdüğüne üstelik uyku hormonu üretilememesine dair çeşitli semptomları bulunsa da avantajları açısından irdelemenin de faydalı olacağı kanaatindeyim. Avantajlarına değindiğimizde ise uygulamalardan satın alabileceğiniz( hem ücretli hem de ücretsiz olarak) e-kitabın maliyetinin ve fiyatının, basılı kitaplara göre daha ucuz olması, kolay taşınabilir olması, yazı büyüklüklerini
kendinizin ayarlayabiliyor olması ve istediğiniz zaman basılı kitap haline dönüştürebiliyor olmanız sayılabilir. Kitap okuma alışkanlığı konusunda ülkemiz uzun yıllardır dünya ortalamasının gerisinde kalıyor. Dikkat çekici düzeyde düşük olan okuma alışkanlığının sebepleri ile ilgili pek çok farklı görüş var. Fakat nedeni her ne olursa olsun kitap okumaya ayrılmayan zamanın bir
kısmının teknolojik cihazlarda geçirildiği ise bir gerçek. Elektronik kitapların dünya çapında yaygınlaşması, Türk insanının da son zamanlarda ilgisini çekmeye devam ediyor. E-kitap, en temel hali ile geleneksel kitapları mobil cihazlara sığdırılması anlamına geliyor. Bu da hareket halindeyken kitapları taşımayı, kitap içerisinde aramadığınızı bulmayı son derece kolaylaştırıyor. Üstelik
mekan ve zamandan bağımsız olarak kitap okuma imkanı sunan e-kitapların satın alınması da yine elektronik ortamda gerçekleştiğinden okuyuculara büyük kolaylık sağlıyor. Geçmişten gelen basılı kitap okuma alışkanlığına sahip okuyucuların başta tepkiyle karşıladığı e-kitap anlayışı, her şeye rağmen tüm dünyada yeni gelişmeleri de beraberinde getiriyor. Yalnızca e-kitap
okuma işlevine sahip cihazlar da e-kitaplarla birlikte popüler olmaya başlamışken akıllı telefon ve tabletlerin hemen her ihtiyaca cevap verebiliyor oluşu, e-kitap okuyucu uygulamaların daha yaygın hale gelmesinin de önünü açıyor. E-postalarını, kısa mesajlarını, notlarını, faturalarını hatta konferans görüşmelerini akıllı telefon ve tabletlerinden yönetebilen mobil kullanıcılar e-
kitapları okumak için de yepyeni uygulamaların geliştirilmesine ön ayak oluyorlar. Durum böyleyken teknolojiye olan düşkünlüğümüzün kitap okuma alışkanlığımıza büyük bir etkisinin olacağını söylemek mümkün. Okuma alışkanlığı geliştiren okuyucuların ortaya çıkan yeni ihtiyaçları da ileride e-kitaplara dair pek çok gelişme yaşanacağının da ipuçlarını veriyor. Mevcut yenilikler
arasında yer alan e-kitap uygulamasının sayısı ise giderek artış gösteren mobil kullanıcı sayısıyla orantılı olarak yükseliyor. İşte kitap okuma keyfine yeni bir boyut kazandıran ve bu aktiviteyi daha da pratikleştiren 10 popüler e-kitap uygulaması… 1. Aldiko Desteklenen diller: İngilizce, Fransızca, Almanca, İtalyanca, Çince, İspanyolca Android tabanlı cihazlar tarafından desteklenen
e-kitap okuyucusu Aldiko, en çok tercih edilen uygulamalar arasında yer alıyor. ePub, PDF formatlarındaki e-kitaplar ile Adobe DRM’le şifrelenmiş e-kitapları okumak için oldukça kullanışlı olan uygulama, kullanıcılarına özelleştirilebilir bir arayüzü sunuyor. Ayrıca okuyucuların kitap üzerine yer imi gezdirebilmesine imkan sağlayan Aldiko’da içindekiler bölümünden istenen sayfalara
rahatlıkla geçiş yapılabiliyor. Kitapları sınıflandırabilme işlevine sahip olan e-kitap okuyucu uygulamada kütüphane mantığıyla etiketleme yapabilmek de mümkün. İndirilmesi ücretsiz olan Aldiko’nun not ekleme, kelime vurgulama gibi özellikler sunan ve reklamsız kullanım şansı veren premium sürümü de bulunuyor. Web sitesi:  AppStore:  Google Play:  2. Moon+ Reader
Desteklenen diller: Bu uygulama 42 yabancı dili destekliyor. Bunlardan başlıcaları Türkçe, İngilizce, Çekçe, Danca, Felemenkçe, Fransızca, Almanca, İtalyanca, İspanyolca, Lehçe, Portekizce, Fince. ePub, PDF, mobi, chm, cbr, cbz, umd, fb2, txt, html, rar, zip ve OPDS uzantılı dosyaları destekleyen Moon+ Reader uygulaması; satır, boşluk, kenar boşlukları, yazı tipi, yazı kalınlığı
gibi birçok ayar seçeneği sunuyor. Ayrıca gece ve gündüz olarak iki farklı modu bulunan e-kitap okuyucu Moon+ Reader’ın satırlar arasında kaydırma hızı da özelleştirilebiliyor. Yatay ekran desteği de sunabilen uygulamanın kitaplık tasarımına sahip bir arayüzü bulunuyor. Yüksek bir görüntü kalitesi sunan uygulama okuyucuların göz sağlığını korumak adına oldukça işlevsel
özellikler barındırıyor. Bunların yanı sıra Moon+ Reader uygulamasının reklamsız, okuma istatistikleri tutabilme fırsatı sunan, çoklu donanım desteği sağlayan, parola ile koruma özelliği bulunan, farklı temalarla desteklenebilen ücretli pro versiyonu da bulunuyor. Web sitesi:  Google Play:  3. FBreader Desteklenen diller: İngilizce, Fince, Fransızca, İtalyanca, Rusça gibi 14 dili
destekliyor. ePub, mobi, doc, txt ve rtf formatlarını destekleyen FBreader e-kitap okuma uygulaması, kullanıcılara okudukları metnin yazı tipi ve rengini değiştirebilme seçenekleri sunuyor. Gece modunu seçerek göz yormayan bir ambiyansta kitap okumayı kolaylaştıran uygulama, sözlüklerle bütünleşik olarak çalışabiliyor. Otomatik heceleme ve gömülü görselleri açabilme özellikleri
sunan FBreader, açılan son kitabı ve okunan son kısmı okuyucular için hafızasında saklı tutabiliyor. Web sitesi:  Google Play:  4. Bluefire Desteklenen diller: İngilizce ePub ve PDF uzantılı e-kitapları okuyabileceğiniz çok yönlü bir e-kitap uygulaması olan Bluefire, metin boyutunu gözünüzün rahatlığına göre özelleştirebilme, farklı temalar seçebilme ve göz yormayan gece modu
seçenekleri sunuyor. Kullanıcılar Bluefire üzerinden önemli gördükleri noktaların altını çizebiliyor, kelime taraması yapabiliyor ve okuma sırasında kalınan noktayı kaybetmeden diğer cihazlarındaki Bluefire uygulaması arasında senkronizasyon yapabiliyor. Web sitesi:  AppStore:  Google Play:  5. Scribd Desteklenen diller: İngilizce, Almanca, Fransızca başta olmak üzere yaklaşık 90
dili destekliyor. PDF, ps, doc, docx, ppt, pps, pptx, xls, xlsx, odt, sxw, ODP, sxi, ods, sxc, txt, rtf uzantılarında bulunan tüm dokümanları açabilen Scribd uygulaması, 10 milyon fazla dokümana ulaşabilme fırsatı sunuyor. San Fransisco merkezli Scribd ayrıca e-kitap, sesli kitap, çizgi roman aboneliği hizmeti de sunan bir dijital kütüphane hizmeti de görüyor. Sosyal medya
hesaplarına erişime imkan veren Scribd uygulaması üzerinden e-kitap, sesli kitap, çizgi roman da satın alınabiliyor. Web sitesi:  AppStore: Google Play:  6. Kindle Desteklenen diller: İngilizce, Fransızca, Portekizce, İspanyolca, İtalyanca başta olmak üzere çok sayıda dil desteği sunuyor. Amazon’un çok sayıda platformda birden kullanılabilen e-kitap okuma uygulaması Kindle’da
kullanıcılar çevrimiçi olarak kitap satın alabiliyor, kütüphane oluşturabiliyor, yatay modda iki sayfası birden görebiliyor. Satır aralığına kadar birçok noktada özelleştirebilme imkanı sunan Kindle uygulaması, binlerce sesli kitap ve e-kitaba tek noktadan ulaşabilme kolaylığı sunuyor. AppStore:  Google Play:  7. Nook Desteklenen diller: İngilizce, İtalyanca, Fransızca, Almanca,
İspanyolca Mobil cihazlarda gelişmiş bir okuma deneyimi sunan Nook e-kitap okuma uygulaması, 2,5 milyona yakın kaynak barındıran arşivinden ücretsiz bir şekilde kitap, gazete, dergi okunabiliyor, ancak deneme süresi bittiğinde Nook’ta yer alan kaynakları satın alma imkanı da bulunuyor. Nook’un gelişmiş kişiselleştirme seçenekleriyle okuduğunuz kitapların yazı tipini ve
temasını zevkinize göre değiştirebilir, diğer cihazlarınızla senkronize bir şekilde kullanarak kaldığınız yerden okumaya devam edebilirsiniz. Web sitesi:  AppStore:  Google Play:  8. Kobo Desteklenen diller: Türkçe, Fransızca, Japonca, İtalyanca, İspanyolca, Felemenkçe, Portekizce Okuduğunuz kelimelerin boyutunu, ekran parlaklığını kendinize göre özelleştirebileceğiniz e-kitap
okuma uygulaması Kobo’da ekranı yatay ve dikey pozisyonlarda kullanabiliyorsunuz. Ayrıca Kobo, okuma alışkanlıklarına göre kullanıcılara kişiselleştirilmiş öneriler sunarak okuma keyfini daha fazla artırmayı amaçlıyor. Doküman üzerinde işaretlenen yeri, tutulan notları ve vurgulamaları diğer cihazlarla da senkronize edebilen Kobo, böylece her yerden aynı noktaya
ulaşabilmenize de imkan sağlıyor. Web sitesi:  AppStore:  Google Play:  9. Wattpad Desteklenen diller: Türkçe, Almanca, Danca, Fransızca, Çince, Felemenkçe, İtalyanca, İngilizce gibi 24 dili destekliyor. Milyonlarca e-kitaba ücretsiz bir şekilde ulaşma şansı veren Wattpad e-kitap uygulaması, ayrıca üyelerinin kendi makalelerini ve kitaplarını uygulama üzerinde yayınlama fırsatı da
sunuyor. Böylece çok sayıda kullanıcı sizin eserlerinize ulaşabiliyor. Çok sayıda kitap kategorisi barındıran uygulama, kullandığınız cihazlarla eş zamanlı olarak kitap okuyabilmeye de izin veriyor. Web site:  AppStore:  Google Play:  10. Issuu Binlerce kitaba, makalelere ve dergilere erişebileceğiniz tanınmış yazarların en güncel kitaplarını da bulabileceğiniz bir platform bunun yanı
sıra hesap açmadan da kitapları okuyabilmeniz mümkün. Eğer Issuu’ya kayıtlı bir hesabınız varsa bazı yazarların kitaplarını indirebilme seçeneği de mevcuttur. Website:  bedava online e-kitap oku. hercai kitap oku online bedava
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